
UCHWAŁA NR XXXVI/1073/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 19 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian w organizacji opieki nad dziećmi w wieku
do lat 3 prowadzonej przez jednostkę organizacyjną Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 8  ust. 1  pkt 1, art. 11 
ust. 2  ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 157, z 2017 r. poz. 60, 1428), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIII/301/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 listopada 
2015 r. w sprawie zmian w organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 (zmienionej uchwałą 
Nr XXIII/555/16 z dnia 18 października 2016 r.; uchwałą Nr XXXII/869/17 z dnia 5 lipca 2017 r. oraz 
uchwałą Nr XXXIII/897/17 z dnia 12 września 2017 r.), prowadzonej przez jednostkę organizacyjną 
Gminy Miasto Szczecin wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„3.  W realizacji zadań Zespół współpracuje z Rodzicami, przez których rozumie się także 
opiekunów prawnych oraz inne osoby, którym sąd powierzył sprawowanie opieki nad 
dzieckiem, dzieci uczęszczających do żłobków oraz jednostkami organizacyjnymi Urzędu 
Miasta Szczecin, innymi jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasto Szczecin, organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami działającymi w zakresie będącym przedmiotem działania 
Zespołu. Dyrektor Zespołu określi w drodze zarządzenia zasady udziału rodziców 
w zajęciach prowadzonych w żłobku”.

2.  § 6 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Rekrutacja do żłobków wchodzących w skład Zespołu ma charakter ciągły co oznacza,
że składanie wniosków o przyjęcie dzieci do żłobków odbywa się przez cały rok.
W przypadku nieobecności dziecka w żłobku  dyrektor żłobka może przyjąć na miejsce tego 
dziecka na czas jego nieobecności inne dziecko, na podstawie umowy z jego rodzicami”.

3.  W § 6 dodaje się ust. 7, który otrzymuje następujące brzmienie:

„7. Pierwszeństwo w otrzymaniu miejsca w żłobku mają dzieci z rodzin wielodzietnych
i dzieci niepełnosprawne”.

§ 2. W Załącznikach Nr 2 - 9 do uchwały Nr XIII/301/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 
17 listopada 2015 r. w sprawie zmian w organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 (zmienionej 
uchwałą Nr XXIII/555/16 z dnia 18 października 2016 r.; uchwałą Nr XXXII/869/17 z dnia 5 lipca 
2017 r. oraz uchwałą Nr XXXIII/897/17 z dnia 12 września 2017r.), prowadzonej przez jednostkę 
organizacyjną Gminy Miasto Szczecin wprowadza się następujące zmiany:

1.  § 3  ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„3. Rekrutacja do żłobków wchodzących w skład Zespołu ma charakter ciągły co oznacza,
że składanie wniosków o przyjęcie dzieci do żłobków odbywa się przez cały rok.
W przypadku nieobecności dziecka w żłobku  dyrektor żłobka może przyjąć na miejsce tego 
dziecka na czas jego nieobecności inne dziecko, na podstawie umowy z jego rodzicami”.

2.  W § 3 dodaje się ust. 6, który otrzymuje następujące brzmienie:

Id: 71AE94AC-774F-451D-9D35-550136AB6F0A. Podpisany Strona 1



„7. Pierwszeństwo w otrzymaniu miejsca w żłobku mają dzieci z rodzin wielodzietnych
i dzieci niepełnosprawne”.

§ 3.  Wykonywanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 71AE94AC-774F-451D-9D35-550136AB6F0A. Podpisany Strona 2




